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‘6 Extrato Mensal / Por Periodo

il Nome do usuario: alexandre baptista da silva
bradesco Data da operac3o: 10/05/2020 - 12h32

net empresa

ASSOCIACAO PARA SERVICOS DA REGIAO HOW | CNPJ: 007.848.230/0001-54

https://www.nel12.bradesconetempresa.b.br/ibpj sei/i mprimirPopup.j sf

Agéncia | Conta Total Disponivel (R$)

Total (R$)

03151 | 0066999-7 12.486,88

12.486,88

Extrato de: Ag: 3151 | CC: 0066999-7 | Entre 01/04/2020 e 30/04/2020

Data Lancamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)
30/03/2020  SALDO ANTERIOR 11.182,41
01/04/2020 Eggoﬁz'\émé%gé%ggg%s3 2711083 629,00 11.811,41
02/04/2020 RN CC PARA € P oS DA REG 3151808 2.133,97 13.945,38

PAGTO ELETRON COBRANCA ™ 150,00 13.795,38
oo | ON COBRANCA 185 315,09 13.480,29
Do R O XS JTO 5162100 -418,90 13.061,39
INTERNET -FGTS/GRF §/TOMADOR 5664623 100,77 12.960,62
e e A o P 2748833 881,00 12.079,62
INTERNET ~CLARO SP DOD 12 A 19 5960499 5499 12.02463
TNTERNET ~VIVo/ap 5964721 54,99 11.969,64
i T\E'I'\E/gc/’gPE 5969957 54,99 11.914,65
03/04/2020 EEB;RQ)'Z?; OE'ai;c?iizgeN 1385670 506,70 12.421,35
06/04/2020  FEo TR T O P 5230172 1.200,42 13.621,77
PAGTO ELETRON COBRANCA 156 614,00 13.007.77
pecrossocenom g
07/04/2020 oS R REENCHLINE. OBRI 4396602 500,00 13.007,77
«
ecoamomTone
13/042020  Heo L0 T O AT IO 538405 153840 264,78 13.809,98
15/04/200  JARIEA ;’z'sfr‘i\arfll‘\ 10420 86,70 13.723,28
22/04/2020  DEPOSITO C/C BDN 1101678 602,00 14.325,28
AGE1GTIMAGUSB6 70504712 8679712 592,00 14.917,28
CONTEUDO DO ENVELGPE A MATOR 8679712 592,00 14.325,28
23/042020  [RANSECC PARA CCPI 2748406 -504,00 13.821,28
20/04/2020  QEPOS EYTRE AGS DIVHEIRO 1023427 352,50 14.173,78
Total 7.583,58 -4.592,21 14.173,78

Os dados acima tém como base 10/05/2020 as 12h32 e estdo sujeitos a alteragdes.

Ultimos Lancamentos

Nao ha lancamentos para este tipo de extrato. (SMC.WSE.0004)

10/05/2020 12:34



